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Verksamhetsberättelse 2024 

Verksamhetsberättelsen 2024 berättar vilken verksamhet som skett i Djurskyddet 
Ungdom under perioden 2024-01-01 fram till 2024-12-31.  
 
Förbundsstyrelsen 
Förbundsstyrelsen 2024 har bestått av förbundsordförande Saga Dahlberg, vice 
förbundsordförande Emelie Lönnebrink samt ledamöterna Nathalie Redén, Linn 
Hörnell och Alba Jemina, alla valda av förbundsstämman i maj 2024. Valda av 
förbundsstämman var också Liv Aspebo och Sebastian Hedenborg som båda lämnade 
sitt uppdrag av personliga skäl redan under sommaren 2024. De han således aldrig 
börja sin resa med Djurskyddet Ungdom. Under året har styrelsen haft tio digitala 
möten. Utöver dessa har vi haft möten inom våra respektive ansvarsområden, såsom 
ekonomi och sociala medier, samt haft flera extramöten för att fokusera på specifika 
frågor, exempelvis extremavel av hund och projekt älgparker.  
 
I oktober samlades styrelsen fysiskt i Stockholm för en hel arbetshelg tillsammans med 
kansliet. Styrelsen har även närvarat vid utbildningstillfällen med Studiefrämjandet och 
deltagit i andra möten med organisationer som LSU, WWF och Hundstallet. Varje 
styrelseledamot har under året varit kontaktperson för en tilldelad lokalförening och 
har gett den föreningen stöd vid behov. 
 
Medlemmar 
Under 2024 har organisationen fokuserat mycket på att växa, kraftsamlat och tagit nya 
tag gällande medlemsrekryteringen. Vi har lagt om våra rutiner för att få befintliga 
medlemmar att förnya sitt medlemskap, bland annat genom digitala tävlingar. Vi har 
arbetat minst lika hårt för att rekrytera nya unga djurskyddare till organisationen. 
Under dagarna på Sweden International Horse Show var det många som valde att bli 
medlemmar i organisationen. Årets medlemsfokus gav verkligen resultat, vi slog 
medlemsrekord och gick från 1 265 medlemmar (år 2023) till otroliga 1 939 
medlemmar. Hurra! Fantastiskt roligt att så många nya djurskyddare hittat till oss. 
 
Under 2024 har våra lokalföreningar i Malmö, Örebro, Blekinge, Stockholm, Vällingby 
och Umeå varit aktiva. Vi har också fått välkomna en ny lokalförening under året. Den 
11 juni 2024 startade Djurskyddet Ungdom Göteborg vilket gjorde att den 31 
december 2024 bestod Djurskyddet Ungdom av 1 939 medlemmar fördelade på sju 
lokalföreningar. 
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Medlemsservice/Föreningar 
Förbundet har fortsatt att bistå lokalföreningarna med utbildningar, metoder och 
material för att arbeta med sina frågor och utveckla sin lokala verksamhet. Vi har 
satsat på riktade digitala insatser för att stötta och hjälpa lokalföreningarna med både 
kampanjer, projekt, medlemsrekrytering och för att hitta nya engagerade till våra 
styrelser ute i landet. Förbundet har fortsatt att ge stöd genom att ta fram projekt, 
profilmaterial och arbetsmaterial samt stöttat med sociala medier, marknadsföring och 
ekonomi.  
 
Förbundet har bjudit in till flertalet fysiska träffar under året som ett studiebesök till 
Hundstallet i januari, stämmohelgen i maj och häng på Kulturfestivalen i Stockholm i 
augusti. Medlemmar och engagerade bjöds även in när vi deltog i en manifestation på 
Mynttorget i Stockholm för att försvara betesrätten i september och när vi deltog 
under ”en kväll för planeten” med WWF i oktober. Vi hade också flertalet föreningar 
representerade när vi återigen stod som utställare under Sweden International Horse 
Show på Strawberry Arena i Stockholm i november/december skiftet. Förbundet har 
också bjudit in till digitala träffar till exempel en kickoff i september för alla våra 
styrelser och engagerade. Det har anordnats ett flertal mindre utbildningar för att öka 
självständigheten och ge stöd till våra lokalföreningar inför, under och efter årsmöten. 
Våra lokala föreningar har även erbjudits att delta vid evenemang, både fysiska och 
digitala, anordnade av Hundgruppen och Hästgruppen vilka är organisationens 
djurgrupper. 
 
Mallar har utvecklats och tagits fram för att underlätta administration, processer och 
styrelsearbetet för våra föreningar. Mallar till sociala medier och digitala aktiviteter har 
också tagits fram. Många föreningar har under året engagerat sig i våra kampanjer och 
projekt, kommit på event och deltagit i våra djurgrupper. Under året och kopplat till 
vår medlemssatsning genomförde förbundet en medlemsvärvartävling ute i 
lokalföreningarna. Där tävlade föreningarna om en middag för styrelsen och en 
gemensam valfri aktivitet. Den vinnande föreningen blev Djurskyddet Ungdom 
Stockholm som värvade flest nya medlemmar under året. Stort grattis till Stockholm 
som kammade hem priset.  
 
Förbundet följer aktuella förändringar och utvecklingen av civilsamhället i stort för att 
alltid kunna finnas som ett gott och uppdaterat stöd till våra lokala föreningar och 
engagerade medlemmar. Många föreningar har under året engagerat sig för att 
försvara betesrätten och för arbetet med att granska och förstå syftet med våra 
svenska älgparker. Vissa föreningar har valt att fokusera lite extra på exotiska djur i en 
utmanade miljö och även Projekt Djurparker har varit fortsatt aktuellt under 2024. 
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Projekt älgparker   
Som en förlängning av projekt djurparker vill förbundet ta reda på mer om älgparker 
som blev ett av organisationens fokusområden under året. Vi ville ta reda på vad syftet 
med älgparker är. Är det för att bevara älgstammen eller för att underhålla besökare 
och ser det likadant ut för älgarna i Sveriges alla älgparker? Vilka är det egentligen som 
får driva den här typen av verksamhet och hur ser regelverken ut? Under 2024 och 
fram till skrivande stund har vi försökt undersöka detta samt gjort olika insatser 
kopplade till projekt älgparker. Under året skickade vi ut en enkät till Sveriges alla 
älgparker där vi frågade om bland annat deras syn på syftet med älgparken, hur de 
arbetar på parken och hur deras bevarandearbete ser ut. Vi ställde också några frågor 
kring älghundsträning, om parken erbjuder det och hur den i sådana fall går till? Endast 
8 av nästan 30 älgparker svarade och sammanställningen av enkäten går att ta del av 
på vår hemsida. Vi anser att även ett uteblivet svar ändå är ett svar och Djurskyddet 
Ungdom kommer att fortsätta granska Sveriges Älgparker. 
 
Webinarium 
Under vår stämmohelg den 18 maj bjöd vi in till ett webinarium om älg i det vilda. 
Älgexperten Wiebke Neumann som är docent vid Sveriges lantbruksuniversitet 
föreläste om älgarnas rörelse och vandring, kalvning och hur älgar reagerar på olika 
typer av mänsklig störning. Wiebke pratade också om viltolyckor med älg och hur älgar 
påverkas av ett förändrat klimat. Superintressant tyckte alla deltagare som var på plats 
under stämmohelgen och alla som deltog via länk. 
 
Kampanjer 
 
Månadens djur 
Under 2024 fortsatte vi med kampanjen ”Månadens djur” och det här året valde vi att 
fokusera på exotiska vilda djur som hålls i svenska djurparker. Kampanjen, som går ut 
på att belysa ett djur varje månad och berätta om det ur ett djurskyddsperspektiv, var 
en fortsättning på Projekt Djurparker som vi arbetade intensivt med under både 2022 
och 2023. Varje månad bestämde förbundsstyrelsen vilket djur vi skulle fokusera på 
och vi har berättat om allt från Grå Jako och giraffer till tigrar och schimpanser. 
Kampanjen blev ett lyckat och uppskattat inslag på våra sociala medier. 
 
Veckans tips 
2024 började vi med ett nytt koncept på sociala medier som vi kallar: Veckans tips. 
Varje vecka lade vi ut ett tips som vi ansåg skulle vara användbart för våra följare. 
Tipsen varierade brett och innehöll allt från skötselråd för husdjursägare till att bygga 
ett insektshotell eller engagera sig i en lokalförening. Dessa inlägg publicerades varje 
onsdag och fick bra respons av våra följare. Under året utvecklade vi layouten av dessa 
inlägg och gjorde det ännu tydligare för våra följare att hitta tipsen i flödet. 
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Tävlingar 
Under 2024 hade vi en rad olika tävlingar både på sociala medier och på våra event 
och skolbesök. Vi höll bland annat i olika quiz med passande teman där en lycklig 
tävlingsdeltagare kunde vinna en goodiebag från oss. På Instagram har vi även haft 
tävlingar där det handlat om att följa oss och tagga fler vänner. Vi hade tävlingar på 
Alla Hjärtans dag, under påskhelgen, Hundens dag i augusti och även på Djurens dag i 
oktober. Förbundsstyrelsen anordnade även tävlingar varje advent på sociala medier 
under december månad. Priserna har innehållit goodiebags, hoodies och biobiljetter. 
Tävlingarna var uppskattade och populära bland våra medlemmar och följare. 
 
Medlemskampanjer 
Under året gjorde vi ett par olika medlemskampanjer på våra sociala medier för att 
värva fler till vårt förbund. Vi hade bland annat en populär kampanj där vi skänkte bort 
gosekatter till de 50 första som blev medlemmar. Senare under året hade vi en 
kampanj där man kunde få en prisrosett hemskickad på posten om man blev medlem. I 
december hade vi också en medlemskampanj där man kunde få vårt armband ”Jag är 
djurskyddare” där syftet var att nå vårt mål på 2000 medlemmar. Vi gjorde även olika 
inlägg där vi peppade och motiverade till varför man ska bli medlem i Djurskyddet 
Ungdom. 
 
Vi gjorde liknande kampanjer i form av mejlutskick till de medlemmar som behövde 
förnya sitt medlemskap. I början av året kunde man få en almanacka för 2024 om man 
förnyade inom loppet av en vecka. Vi hade även ett erbjudande med gosedjur senare 
under året. 
 
Informationskampanj – Extrem avel på hund 
Vi gjorde en informationskampanj på sociala medier under hösten där vi belyste 
problematiken med avel på extrem anatomi på hund. Vi lyfte olika exempel på raser 
som systematiskt har utsatts för osund avel och får lida av detta på olika sätt. 
Ansträngd andning, defekta ryggar och svansar samt hjärtfel är bara några av de 
konsekvenserna från den extrema aveln. Detta vill organisationen stoppa och anser att 
alla hundar har rätt till ett friskt liv med god hälsa. Kampanjen tog upp både dåliga 
exempel på avel och även bra exempel där man har lyckats göra en positiv förändring. 
Vi publicerade totalt sex inlägg som fick stor spridning i djurskyddsvärlden. Kampanjen 
går också att läsa om på vår webbsida. 
 
Jag vill beta 
Under hösten 2023 drog kampanjen jagvillbeta.nu i gång och fortsatte sedan under 
hela 2024. Tillsammans med Djurskyddet Sverige och organisationer som Greenpeace, 
Djurens Rätt och World Animal Protection samlade vi in underskrifter till en 
namninsamling för kors rätt att beta och gå ute på sommaren. Vi delade flera inlägg i 
våra sociala medier och uppmanade folk att skriva under. Vi deltog även i en 
manifestation på Mynttorget i Stockholm tillsammans med de andra organisationerna 
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för att visa vårt stöd i frågan. Namninsamlingen fortsatte in i 2025 och lämnades in till 
ansvariga politiker med över 165 000 underskrifter. 
 
Sweden International Horse Show på Strawberry Arena 
I december 2024 stod vi som utställare på Sweden International Horse Show på 
Strawberry Arena i Stockholm i fyra dagar. Vi hade en egen monter och jobbade aktivt 
med att värva medlemmar, prata djurskydd och uppmana förbipasserande att delta i 
vårt quiz. Vi passade även på att informera om vår hästgrupp och vår kampanj om 
extremavel på hund. Vi höll våra följare uppdaterade på sociala medier under hela 
eventet och fick chans att träffa många glada besökare. I år hade vi även med oss vår 
maskot Gina som gjorde stor succé bland barnen när hon delade ut klistermärken och 
kramar. Vi publicerade flera inlägg och många stories under eventet, bland annat om 
förberedelserna, vårt quiz och det som hände i vår monter. Efter helgen publicerade vi 
även vinnarna av frågesporten och skickade hem varsin goodiebag till de som hade 
vunnit. 
 
Adventstävlingar 
I december publicerade vi olika inlägg med jultema och anordnade tävlingar till varje 
advent. Förbundsstyrelsen var ansvarig för tävlingarna och bestämde både innehåll 
och priser till vinnarna. Tävlingsinläggen hade ett varierande innehåll, allt från julrim 
och fototävlingar till klassisk frågesport. Vi nådde fler följare med hjälp av tävlingarna 
och delning av inläggen. På julafton presenterades de fyra vinnarna i en komponerad 
REEL. 
 
Årsmöte 
Den 17–19 maj genomförde vi vår årsmöteshelg på KFUM Brevik utanför Norrköping. 
13 deltagare samlades under helgen och förutom själva årsmötet bjöd helgen på team 
building som gick ut på att lösa kluriga uppgifter som lag, en spännande tipsrunda och 
massor av pepp- och spånmöten. Helgen bjöd också på ett webinarium om älg i det 
vilda och avslutades med en 240 meter lång och fartfylld zipline i ett idylliskt KFUM 
Brevik-landskap. Vi åt supergod vegetarisk mat hela helgen och samlades kring 
lägerelden varje kväll för vegetarisk korvgrillning och gemensamma aktiviteter. Det var 
även många medlemmar och engagerade som deltog på själva årsmötet digitalt, ett 
möte där vi bland annat välkomnade en ny ordförande Saga Dahlberg. Vilken helg! 
 
Internationellt samarbete 
Under hösten fick Djurskyddet Ungdom frågan om att ingå ett samarbete med 
djurskyddet i Finland SEY Suomen eläinsuojelu. SEY vill starta en barn- och 
ungdomsorganisation i Finland och tittar på sina nordiska grannar för inspiration. Det 
är endast i Sverige som man etablerat en barn- och ungdomsorganisation kopplat till 
djurskydd och SEY frågade oss om att ingå ett småskaligt partnerskap för att kunna 
söka projektmedel inom Europeiska unionen, Erasmus+ inom ungdomssektorn. 
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Djurskyddet Ungdom har tackat ja till att ingå i ett internationellt samarbete med 
Finland som, om medel beviljas, kommer innebära ett spännande erfarenhetsutbyte 
med djurskyddet i Finland och deras engagerade ungdomar. 
 
Digital verksamhet 
 
Hästgruppen 
Under året har vi fortsatt att satsa på vår digitala verksamhet. Medlemmar i 
hästgruppen får tillgång till föreläsningar, fakta, tips och mycket mer. I februari bjöd 
hästgruppen in till en föreläsning om centrerad ridning med Yvonne Larsson. 
Deltagarna fick lära sig mer om vad centrerad ridning är och fick med sig en massa tips 
på övningar att göra med sin häst. I juni bjöd hästgruppen in till ett spännande 
webinarium om hästens välfärd med Hästvälfärdsgruppen. På träffen fick deltagarna 
fördjupa sig i ämnen som hästsport, hästhantering och hästhållning med hästens 
välfärd som huvudfokus. Våra djurgrupper leds av unga för unga och är för våra 
medlemmar. De är digitala och gratis att delta i. Hästgruppen samlades vid tre tillfällen 
under året.  
 
Hundgruppen 
Under året har Hundgruppen verkligen utvecklats. Våren präglades av en hel del 
webinarier medan det under den senare delen av året fokuserades mer på träffar med 
gruppens deltagare i fokus. Den 18 januari bjöd hundgruppen in till ett webinarium 
med Hundhjälpen i Uppland där deltagarna fick lära sig mer om deras fantastiska 
assistanshundverksamhet. I februari besökte Lost & Found – Dog Rescue gruppen och 
berättade om deras viktiga arbete med att rädda och ge kärleksfulla hem åt utsatta 
hundar från Rumänien och Sverige. Den 11 mars fick vi en djupdykning i världen av 
hundfoder då Hanna Lindqvist från Halla Petfood delade med sig av deras passion för 
att skapa hälsosamma alternativ för våra aktiva fyrbenta vänner.  
 
I april bjöd hundgruppen in till ett webinarium med SOS Animals där deltagarna fick 
lära sig mer om deras viktiga arbete med att hitta svenska hem åt hundar från Spanien. 
Deltagarna fick bland annat lära sig mer om adoptionsprocessen, hur arbetet ser ut i 
Spanien och hur man kan bli volontär eller jourhem. Sedan maj 2024 har hundgruppen 
genomfört tre digitala träffar, där de bland annat har diskuterat extremavel, andra 
aktuella hundfrågor och medlemmarnas allmänna intresse för hundar. De har också en 
aktiv Messenger grupp där medlemmarna kan diskutera hundrelaterade ämnen och 
interagera med andra hundintresserade. I maj bjöds våra djurgrupper in till en 
gemensam föreläsning med Cassandra från Cassis Omplaceringar som berättade om 
deras viktiga arbete med att rädda djur som behöver ett nytt hem. 
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Studiefrämjandet 
Under året har vi inlett ett samarbete med Studiefrämjandet, ett studieförbund som 
arbetar med folkbildning. Studiefrämjandet har en särskild inriktning mot djur, natur, 
miljö och kultur och känns som en perfekt match för oss. Samarbetet innebär att våra 
medlemmar och lokalföreningar får ta del av massvis av spännande digitala 
föreläsningar, utbildningar och workshops som är viktiga för vår verksamhet. Vi hoppas 
även att samarbetet kommer leda till en fördjupad anknytning på lokal nivå för våra 
föreningar ute i landet där vi kan inspirera och hjälpa varandra i våra uppdrag.  
 
Evenemang 
 
Studiebesök till Hundstallet 
I januari besökte Djurskyddet Ungdom Hundstallet i Stockholm. Där bjöds vi på en 
föreläsning av Karolina Lasses om deras verksamhet och vi fick möjlighet att ställa 
frågor. Vi fick även en liten rundtur bland hundarna och fick ta del av hur det praktiska 
arbetet en dag på hundstallet kan se ut. Vi lärde oss massvis och fick en bättre inblick i 
hur deras viktiga verksamhet fungerar. 
 
Hornstulls marknad 
Den 14 juli besökte Djurskyddet Ungdom och vår förening i Stockholm Hornstulls 
marknad. Där mötte vi besökare och pratade djurskyddsfrågor och värvade 
medlemmar. Vi hade också en frågesport där en lycklig vinnare kammade hem en 
goodiebag från Djurskyddet Ungdom. Jätteroligt att besöka en marknad vi inte varit på 
förut.  
 
Kulturfestivalen 
Djurskyddet Ungdom fanns på plats under Kulturfestivalen i Stockholm i augusti och 
pratade djurskydd med besökarna. Vi delade ut flyers och klistermärken och värvade 
en och annan medlem. Vi träffade även en hel del andra organisationer på plats och 
fick möjlighet att berätta om Djurskyddet Ungdom och höra hur andra barn- och 
ungdomsorganisationer jobbar.  
  
Digital kickoff 
I september anordnades en digital kickoff för engagerade medlemmar, 
förbundsstyrelsen och våra lokalföreningars styrelser. Alla som deltog fick en 
superlyxig goodiebag hemskickad på posten inför kickoffen. Träffen bjöd på tävlingar, 
vegansk godisprovning och en massa nyheter. Det blev en härlig digital fest som 28 
djurskyddare deltog på och vi pratade mycket framtid och peppade varandra. 
 
Beteskampanjen 
Den 9 september var vi på plats på Stockholms centralstation för att försvara 
betesrätten. Självklart vill vi att all nötkreatur ska ha rätt att beta gräs. Vi hjälpte till att 
samla in namnunderskrifter och pratade betesrätt med förbipasserande. Som en del 
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utav JAG VILL BETA-kampanjen deltog vi också i en manifestation på Mynttorget i 
Stockholm den 17 september. Tillsammans med flera andra organisationer var vi där 
för att ta ställning för betesrätten och ett mer naturligt liv för våra kor. Samma dag 
lämnades namninsamlingen in till landsbygdsministern. 
 
En kväll för planeten 
Den 15 oktober hade vi äran att vara med på Världsnaturfonden WWF:s event i 
samband med att deras rapport ”Living Planet Report 2024” släpptes. Under kvällen 
fick vi lära oss om den akuta krisen för den biologiska mångfalden, men också att det 
fortfarande finns hopp och tid för att göra skillnad. Vi fick lyssna på inspirerande 
panelsamtal med experter, forskare och näringslivet och minglade bland politiker och 
representanter från kommuner, näringslivet och andra organisationer. Vi fick också ta 
del av WWF Sweden Youths inspirerande arbete. Vi bjöds på musikinslag och snittar 
baserade på konceptet One Planet Plate, vilken helkväll! 
 
Sweden International Horse Show 
Den 28 november - 1 december stod Djurskyddet Ungdom som utställare under SIHS 
2024 på Strawberry Arena i Stockholm. Under fyra fullspäckade dagar fanns vi på plats 
och mötte besökare för att prata djurskyddsfrågor generellt men framför allt inom 
hästsporten. I vår monter kunde man också tävla i ett hästquiz med chans att vinna en 
goodiebag, varje dag! Många engagerade medlemmar hjälpte till i montern under 
mässan och ibland blev det riktigt stjärnspäckat med finbesök från bland annat 
maskoten Gina och hoppryttaren Lisen Bratt Fredricson som båda hejade på 
Djurskyddet Ungdoms arbete under mässan. Blev man medlem på plats under dagarna 
fick man en superfin hästrosett med vår logga med sig hem och vi värvade över 400 
nya medlemmar under dagarna på SIHS. Helt fantastiskt! 
 
Politik 
I samband med att regeringen presenterade sin budget skrev vi tillsammans med ett 
40-tal andra barn- och ungdomsorganisationer en debattartikel som publicerades i 
tidningen Altinget i september. Artikeln handlade om att regeringen presenterade ett 
modernt bottenrekord i finansiering till ungas organisering. Socialminister Jakob 
Forssmeds ord om att stötta ungas egen organisering märktes inte av i budgeten utan i 
stället kunde man tydligt se att regeringens plan framåt stryper resurserna till våra 
verksamheter. Vi kunde inte hjälpa att ställa oss frågor som är det verkligen så här 
man värnar om ungas inflytande, Forssmed? Som också blev namnet för vår egen 
rapportering om debattartikeln. 
 
Finansiering 
Inför verksamhetsåret 2024 (januari – december) fick Djurskyddet Ungdom besked om 
att vi återigen blivit beviljade organisationsbidrag från MUCF (Myndigheten för 
ungdoms- och civilsamhällesfrågor). Organisationen fick totalt 1 445 043 kronor för att 
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stödja barns och ungdomars självständiga organisering och inflytande i det svenska 
samhället under år 2024. I början på oktober fick vi reda på att vi även beviljats 50 399 
kronor i stöd till förberedande och kapacitetsstärkande insatser inför införandet av 
fritidskort för barn och unga 2024. Ett stöd som får användas som längst till och med 
den 1 juli 2025. 
 
Utbildningar 
 
Oktober 
Helgen den 19 – 20 oktober träffades förbundsstyrelsen och kansliet för en arbetshelg i 
Stockholm i Studiefrämjandets lokaler i Alvik. Konsulten Ida Josefine Ragnarsson höll 
en workshop med oss om vårt uppdrag, roller och arbetsfördelning. Vi hade en team 
buildande aktivitet på Laserfortet och besökte kattcafét Java Whiskers för fika och 
kattgos men också för att höra om deras viktiga adoptionsverksamhet. Utöver det så 
hann vi verkligen jobba ihop oss ordentligt och planera framåt för nya idéer och 
projekt. Allt för ett ännu bättre Djurskyddet Ungdom. 
 
November 
Den 8 – 10 november deltog vi med två representanter från förbundsstyrelsen på 
LSU:s årsmöte, ett LSU som även firade 75 år. Det var verkligen så mycket mer än ett 
årsmöte, det hölls föreläsningar om debatteknik och bland annat Amanda Lind höll tal. 
Under själva årsmötet fick deltagarna ta ställning till ett förnyat idéprogram för LSU 
och ta del av andra lärorika tal och intressanta panelsamtal. Djurskyddet Ungdoms 
representanter Alba och Nathalie fick träffa många andra barn- och 
ungdomsorganisationer under helgen och utbyta erfarenheter och massa idéer inför 
framtiden. Vilken helg! 
  
Kommunikation 
Under 2024 har vi publicerat ännu mer inlägg på sociala medier och fortsatt att 
fokusera på de kanaler där vår unga målgrupp finns. Vi har lagt mest energi på 
Instagram men även publicerat en del klipp på TikTok där vår förbundsstyrelse har 
ansvaret. Där lägger de ut klipp från vår verksamhet, pratar om våra aktuella 
kampanjer och delar olika trender. Vi har valt att finnas kvar på Facebook men inte lagt 
för mycket fokus på att synas extra där då Facebook inte har så många unga användare 
längre. 
 
Vi har sponsrat ännu fler inlägg under året som gått, vilket har genererat i att vi har 
nått fler nya personer och därmed fått fler följare. Vi har på Instagram i skrivande 
stund 2260 följare och på Facebook har vi 757 personer som följer vår sida. På TikTok 
har vi just nu 294 följare och mellan 500 och 10 000 visningar per klipp. För att nå fler 
användare på sociala medier använder vi oss bland annat av hashtags, sponsring och 
tävlingar. 
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Förutom de sociala medierna har vi även kommunikation med våra medlemmar 
genom vårt medlemsregister samt olika mejl och chattgrupper där vi stöttar och 
peppar varandra och håller i gång engagemanget. 
 
Vi har under året gjort flera informativa publiceringar om allt ifrån aktuella 
djurskyddsfrågor till ungas rätt att organisera sig. Vi har bidragit med våra åsikter i 
aktuella debatter och har också presenterat både styrelsen och kansliet i olika inlägg. 
Vi har blandat inlägg om föreningsliv med handfasta djurtips och informativa texter. 
 
Medlemsnytt 
Under 2024 skickade vi ut ett nyhetsbrev till alla medlemmar som vi kallar 
”Medlemsnytt”. Detta utkommer fyra gånger per år och sammanfattar vår 
verksamhet, både aktiviteter som vi har genomfört och aktiviteter som är på gång. Ett 
bra sätt för medlemmarna att få en överblick över det som händer i organisationen. Vi 
har även skickat ut specifika utskick för exempelvis stämmohelgen, efterlysning av fler 
engagerade till våra lokala styrelser och påminnelser om att förnya medlemskapet. 
  
Grafisk profil 
Den nya grafiska profilen blev klar hösten 2023 men det var under 2024 som vi hittade 
vårt uttryck och fick en konsekvent rapportering genom både text och bild. Under året 
har vi använt oss av ett tydligt bildspråk där djuren vi porträtterar ofta tittar rakt på 
oss. Texterna på bilderna skrivs oftast i versaler för att ge intrycket av att vi är lite 
hårdare än tidigare. Arbetet med den nya grafiska profilen gjordes av en PR-byrå som 
tog fram både bildspråk och typsnitt till oss. Även lokalföreningarna började använda 
sina egna logotyper och avatarer från den nya grafiska profilen som de använder i 
deras lokala kanaler. 
 
Profilmaterial 
Under 2024 gjorde vi en del nya beställningar och utökade vårt förråd av 
profilmaterial. Vi beställde nya pins i vår rosa komplementfärg med texten ”Höj en tass 
för djuren” samt gröna armband med texten ”Jag är djurskyddare”. Vi gjorde dessutom 
en större beställning på en helt egen nyckelring i form av en gosedjursko. Den lilla kon 
har vår logga tryckt på magen. Det blev även en större beställning av svarta pennor i 
stället för de gröna vi hade tidigare. 
 
Vi fyllde även på vårt förråd där det behövdes och köpte in fler T-shirtar, hoodies och 
klistermärken. Utöver dessa har vi även kvar tygväskor, några vattenflaskor med den 
gamla logotypen och ett par enstaka äldre produkter som vi säljer eller ger bort i olika 
kampanjer och event. Inför Sweden International Horse show i december 
införskaffades även en alldeles egen prisrosett som man fick om man blev medlem på 
plats på Strawberry Arena. 
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Samtliga produkter finns att köpa i vår webbshop. De produkter som har den gamla 
grafiska profilen har ett nedsatt pris. 
 
Webbshop 
Djurskyddet Sverige driver en webbshop, där vi har en egen avdelning för vårt 
profilmaterial. Webbshopen uppdateras kontinuerligt med bilder och information om 
våra produkter som man enkelt kan beställa och sedan få hemskickade. Vi säljer 
produkter med den nya logotypen men även material med vår gamla logotyp som 
fortfarande finns kvar. Under 2024 sålde vi produkter i webbshopen för 4 676 kr. 
 
Hemsida och register 
Under 2024 fortsatte arbete med vår nya hemsida och gick in i slutskedet. Tidigt 2025 
blev den helt klar och lanserades i januari. Arbetet med hemsidan skedde externt av en 
webb-byrå vid namn Formatfabriken. 
 
Under 204 har vi samarbetat med Formatfabriken för att bygga upp den nya hemsidan 
och fylla med vårt innehåll. Arbetet med den nya hemsidan fortlöpte parallellt med att 
vi uppdaterade den gamla hemsidan löpande med aktuella händelser från vår 
verksamhet. På den nya hemsidan la vi bland annat till varje lokalförening som har en 
egen sida med presentationer på de som sitter i styrelsen. Det blev också tydligare 
information om att vi jobbar med extremavel under 2024 och 2025 samt hur man kan 
engagera sig på olika sätt. Våra olika djurgrupper har fått mer utrymme och vi har 
också lagt till en kalenderfunktion där man enkelt kan se vad som är på gång i  
organisationen. 
 
Under fliken tips för djurägare går det att fördjupa sig i texter om några av våra 
vanligaste husdjur. Under fliken engagera dig har vi bland annat information om 
möjligheten att engagera sig i våra djurgrupper. Under året har vi varit noga med att 
uppdatera vår hemsida med saker som händer i vår verksamhet för att medlemmarna 
lätt ska kunna hitta informationen de söker. Kansliet och representanter från 
förbundsstyrelsen har tillsammans jobbat med att ta fram vad som är viktigt att ha 
med på nya hemsidan och haft en kontinuerlig kontakt med Fomatfabriken under hela 
processen. 
 
Vårt medlemsregister arcMember är i ständig utveckling för att kunna möta våra 
behov och nya utmaningar. Under 2024 har vi bildat nya grupper, drivit fler 
medlemskampanjer och gjort ännu fler utskick till våra medlemmar. Tillsammans med 
Djurskyddet Sverige ingår vi en process för att byta medlemsregister under 2025. 
Djurskyddet Ungdom har under året fortsatt att använda Djurskyddets intranät 
TeamEngine. Framför allt för bokningar av konferensrummet och för digitala 
underskrifter med bankID. 
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Personal och kansli 
Under året arbetade Christel Bertling Szytek heltid som verksamhetsansvarig för 
Djurskyddet Ungdom och Anastasia Konstadinidis arbetade som kommunikatör på 
80%. Christel och Anastasia är anställda av Djurskyddet Sverige som konsulter åt 
Djurskyddet Ungdom och har sina arbetsplatser på Djurskyddet Ungdoms kansli, 
Hammarby Fabriksväg 25 i Stockholm. 
  
Representation och medlemskap 
Under 2024 har Djurskyddet Ungdom varit medlemmar i LSU (Landsrådet för Sveriges 
Ungdomsorganisationer) och vi är stolta över att vara en del utav ungdomsrörelsen i 
Sverige. Förbundet arbetar aktivt med omvärldsbevakning för att kunna bilda opinion i 
de frågor som berör djurskyddet i Sverige och inom EU. 
 
Skolbesök 
I april besökte vi Djurgymnasiet i Liljeholmen i Stockholm. Vi mötte unga djurskyddare 
och samtalade om djurskyddsfrågor. Vi stod som utställare under en hel dag och 
informerade om organisationen, bjöd på ett spännande quiz med chans att vinna en 
goodiebag från oss. Vi bjöd även på veganskt godis och gav bort olika give aways till 
nya medlemmar. På plats träffade vi också många unga djurskyddare som redan är 
medlemmar och engagerade inom organisationen. Skolbesöket i Liljeholmen börjar bli 
en fin tradition varje vår.  
 
Bibliotek och Fritidsgårdar 
Våra föreningar har under året besökt flertalet skolor, bibliotek, fritidsgårdar och 
kulturhus runt om i landet för att värva medlemmar, affischera och dela ut flyers om 
organisationen.   
 
Festivaler 
Djurskyddet Ungdom stod som utställare på Hornstulls marknad i Stockholm i juli vilket 
resulterade i många nya medlemmar och engagemang för organisationen och våra 
frågor. Många stannade till för att tävla om en goodiebag och prata djurskyddsfrågor. 
Djurskyddet Ungdom var även representerade under Kulturfestivalen i Stockholm i 
augusti. På plats mötte vi besökare, värvade nya medlemmar till organisationen och 
delade ut flyers och klistermärken.  
 
Förbundsstyrelsen för Djurskyddet Ungdom den 28 april 2025. 
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